
SPECIÁLNÍ MATRACE

Northern Design s.r.o.
Bezručova 1656,
Hlinsko 539 01,
Česká republika

+420 778 982 979
info@medcover.cz



Antidekubitní podložka Medcover

Antidekubitní podložka Medcover s ortopedickým jádrem a s příčným a podélným prořezáním pro dobré
rozložení tlaku je skvělou alternativou pro ty, kteří si nemohou vyměnit svoji matraci. Speciálně prořezávané
jádro zvyšuje elasticitu a provzdušnění. Průřezy zabezpečují cirkulaci vzduchu, odvádějí páru a zároveň chrání
pacienta před vlhkostí a přeřátím.
Výška podložky je 8 cm. 

  

Na podložku je použitý speciální
certifikovaný potah Medcover. 
Je nepromokavý a zároveň prodyšný,
nehořlavý a antibakteriální se skrytým zipem.
Potah splňuje normy pro zdravotnictví a je
vhodný pro lůžka v nemocnicích, hostelech,
domovech sociálních služeb a tak dále. 
Tedy všude, tam, kde je potřeba pohodlí 
a bezpečí z hlediska kontaminace 
a inkontinence. Je elastický, voděodolný 
a pratelný na 95°C.

PRODYŠNÝ A ZÁROVEŇ NEPROPUSTNÝ

ANTIBAKTERIÁLNÍ POVRCH

NEHOŘLAVÝ 

MOŽNO PRÁT NA 95°C

MOŽNO DEZINFIKOVAT RŮZNÝMI TYPY PROSTŘEDKŮ, 
VČETNĚ TĚCH NA BÁZI ALKOHOLU

CERTIFIKÁTY MATERIÁLU

ZDRAVOTNÍ NEZÁVADNOST

OEKO-TEKS STANDARD 100

NEHOŘLAVOST CRIB 5

ANTIBAKTERIÁLNÍ TEST

ISO 10993

BARVA POTAHU

bílá zelená modrá

Potah na matraci MEDCOVER poskytuje pohodlí a komfort lidem na
lůžku i jejich ošetřujícím. Kombinací polyesterových vláken a vrchní
polyuretanové vrstvy získává potah spoustu výborných funkčních
vlastností. Je pevný a odolný, ideání do nemocničních provozů, ale i do
domácí péče. Je nepropustný a ochrání tak zdravotní matraci před
poškozením. Šitý potah na matraci byl podroben laboratorním testům a
je tedy bezpečně možné jej prát na 95°C. V této teplotě vydrží až 50
pracích cyklů. Povrch potahu je opatřen nehořlavou úpravou splňující
parametr pro třídu CRIB5 a lze jej dezinfikovat různými typy prostředků,
včetně roztoků na bázi alkoholu. Povlak splňuje všechny normy
potřebné pro využití ve zdravotnictví a je opatřen všemi certifikáty
Potah je opatřen zipem do tvaru L zajištěným okapničkou.



Antidekubitní matrace Medcover

Antidekubitní matrace s ortopedickým jádrem s příčným a podélným prořezáním slouží jako prevence
proti proleženinám. Antidekubitní a anatomicky prořezávané jádro na vrchni straně zabezpečuje
provzdušnění matrace a poskytuje optimální pohodlí pro regeneraci organismu. Průřezy v matraci
zajišťuji cirkulaci vzduchu, odvádí páru a zároveň chrání pacienta před vlhkostí a přehřátím. Matrace má
vynikající antibakteriální vlastnosti. Je vhodná do polohovatelných postelí. Kvalita použité pěny
zaručuje pohodlí a dlouhou životnost matrace.
Výška matrace je 15 cm. Na matraci je použitý speciální certifikovaný

potah Medcover. 
Je nepromokavý a zároveň prodyšný,
nehořlavý a antibakteriální se skrytým zipem.
Potah splňuje normy pro zdravotnictví a je
vhodný pro lůžka v nemocnicích, hostelech,
domovech sociálních služeb a tak dále. 
Tedy všude, tam, kde je potřeba pohodlí 
a bezpečí z hlediska kontaminace 
a inkontinence. Je elastický, voděodolný 
a pratelný na 95°C.

PRODYŠNÝ A ZÁROVEŇ NEPROPUSTNÝ

ANTIBAKTERIÁLNÍ POVRCH

NEHOŘLAVÝ 

MOŽNO PRÁT NA 95°C

MOŽNO DEZINFIKOVAT RŮZNÝMI TYPY PROSTŘEDKŮ, 
VČETNĚ TĚCH NA BÁZI ALKOHOLU

CERTIFIKÁTY MATERIÁLU

ZDRAVOTNÍ NEZÁVADNOST

OEKO-TEKS STANDARD 100

NEHOŘLAVOST CRIB 5

ANTIBAKTERIÁLNÍ TEST

ISO 10993

BARVA POTAHU

bílá zelená modrá

Potah na matraci MEDCOVER poskytuje pohodlí a komfort lidem na
lůžku i jejich ošetřujícím. Kombinací polyesterových vláken a vrchní
polyuretanové vrstvy získává potah spoustu výborných funkčních
vlastností. Je pevný a odolný, ideání do nemocničních provozů, ale i do
domácí péče. Je nepropustný a ochrání tak zdravotní matraci před
poškozením. Šitý potah na matraci byl podroben laboratorním testům a
je tedy bezpečně možné jej prát na 95°C. V této teplotě vydrží až 50
pracích cyklů. Povrch potahu je opatřen nehořlavou úpravou splňující
parametr pro třídu CRIB5 a lze jej dezinfikovat různými typy prostředků,
včetně roztoků na bázi alkoholu. Povlak splňuje všechny normy
potřebné pro využití ve zdravotnictví a je opatřen všemi certifikáty
Potah je opatřen zipem do tvaru L zajištěným okapničkou.



Matrace Medcover je určená pro zařízení a lidi, kteří upřednostňují středně tvrdé až tvrdé
matrace a nepožadují antidekubitní vlastnosti matrace. Je vyrobená z vysokokvalitní orthoPUR
pěny, která vyniká pohodlností, komfortem a dlouhou životností.
Výška matrace je 15 cm.

 Matrace Medcover

Na matraci je použitý speciální certifikovaný
potah Medcover. 
Je nepromokavý a zároveň prodyšný,
nehořlavý a antibakteriální se skrytým zipem.
Potah splňuje normy pro zdravotnictví a je
vhodný pro lůžka v nemocnicích, hostelech,
domovech sociálních služeb a tak dále. 
Tedy všude, tam, kde je potřeba pohodlí 
a bezpečí z hlediska kontaminace 
a inkontinence. Je elastický, voděodolný 
a pratelný na 95°C.

PRODYŠNÝ A ZÁROVEŇ NEPROPUSTNÝ

ANTIBAKTERIÁLNÍ POVRCH

NEHOŘLAVÝ 

MOŽNO PRÁT NA 95°C

MOŽNO DEZINFIKOVAT RŮZNÝMI TYPY PROSTŘEDKŮ, 
VČETNĚ TĚCH NA BÁZI ALKOHOLU

CERTIFIKÁTY MATERIÁLU

ZDRAVOTNÍ NEZÁVADNOST

OEKO-TEKS STANDARD 100

NEHOŘLAVOST CRIB 5

ANTIBAKTERIÁLNÍ TEST

ISO 10993

BARVA POTAHU

bílá zelená modrá

Potah na matraci MEDCOVER poskytuje pohodlí a komfort lidem na
lůžku i jejich ošetřujícím. Kombinací polyesterových vláken a vrchní
polyuretanové vrstvy získává potah spoustu výborných funkčních
vlastností. Je pevný a odolný, ideání do nemocničních provozů, ale i do
domácí péče. Je nepropustný a ochrání tak zdravotní matraci před
poškozením. Šitý potah na matraci byl podroben laboratorním testům a
je tedy bezpečně možné jej prát na 95°C. V této teplotě vydrží až 50
pracích cyklů. Povrch potahu je opatřen nehořlavou úpravou splňující
parametr pro třídu CRIB5 a lze jej dezinfikovat různými typy prostředků,
včetně roztoků na bázi alkoholu. Povlak splňuje všechny normy
potřebné pro využití ve zdravotnictví a je opatřen všemi certifikáty
Potah je opatřen zipem do tvaru L zajištěným okapničkou.


